Mérnöki Kamara titkárával szemben benyújtott panaszbeadvány ügyében a Magyar Mérnöki 
Kamara mellett működő Elsőfokú Etikai-fegyelmi Bizottság elnöke meghozta az alábbi 

H A T Á R O Z A T O T: 

Az eljárás megindítását megtagadom. 

A Magyar Mérnöki Kamara 11784009-21124341 számú számlájára átutalt 82.000,- 
(nyolcvankétezer) forint költségátalány a panaszos részére visszajár. 

A határozat ellen az eljárás alá vont személy és képviselője, valamint a panaszos a határozat 
kézbesítéstől számított 15 (tizenöt) napon belül a Másodfokú Etikai-fegyelmi Bizottság 
elnökének címzett, de az Elsőfokú Etikai-fegyelmi Bizottság elnökénél elektronikus úton, vagy 
a nem elektronikusan kapcsolatot tartó fellebbező fél esetén papír alapon benyújtandó 
fellebbezéssel élhet 82.000,- (nyolcvankétezer) forint fellebbezési díj – Magyar Mérnöki 
Kamara 11784009-21124341 számú bankszámlájára történő – átutalása mellett. 

I N D O K O L Á S 

[1] …………… ……………………... napján kelt iratával etikai-fegyelmi eljárás lefolytatását 
kezdeményezte ……………., a …..